
furnizare medicamente - NUSINERSENUM 12mg/5ml, OCRELIZUMABUM 10 ml

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 30-06-2020●

Data aparitiei: 08-07-2020●

 Domenii
-------------------

Produse farmaceutice (CPV: 33600000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1036947]

furnizare medicamente - NUSINERSENUM 12mg/5ml, OCRELIZUMABUM 10 ml

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103
Adresa: Strada Tomis, Nr. 145, Constanta, Constanta, Romania, 900591
Email: achizitii@spitalulconstanta.ro
Telefon: +40 241503255
Fax: +40 241660473
Persoana contact: Stanculescu Corneliu
Punct(e) de contact: Stanculescu Corneliu
URL: www.spitalulconstanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
furnizare medicamente - NUSINERSENUM 12mg/5ml, OCRELIZUMABUM 10 ml

Cod CPV:
33600000-6 - Produse farmaceutice (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



furnizare medicamente - NUSINERSENUM 12mg/5ml, OCRELIZUMABUM 10 ml

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 383050 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
31367 / 30-06-2020

Denumire Contract:
furnizare medicamente NUSINERSENUM 12mg/5ml, OCRELIZUMABUM 10 ml

Valoare Contract: 383050 RON

Castigator:
FRESENIUS KABI ROMANIA
CIF: RO 3391027
Adresa: Strada Henri Coanda, Nr. 2, Brasov, Ghimbav,
Email: licitatii@fresenius-kabi.ro
Telefon: +40 268406260
Fax: +40 268406263
URL: www.fresenius-kabi.ro

-----


